

Årsredovisning

för

Uva e mele AB

Org.nr. 556958-6760

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Ann-Sofie Holmgren, Styrelseledamot

2025-06-22

Styrelsen för Uva e mele AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i en lokal på Hornsgatan i Stockholm.

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av att vinbaren efter flera års verksamhet nu har etablerat sig starkare på marknaden. Den ökade kännedomen har lett till en stabilt växande kundbas och därmed en successivt stigande försäljning

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Karolina Lindkvist, Lindea redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	1 828	1 340	1 207	316
Resultat efter finansiella poster	121	-214	-107	-554
Soliditet (%)	33	25	40	44

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	428 901	-213 881	265 020
Balanseras i ny räkning		-213 881	213 881	
Årets resultat			120 912	120 912
Belopp vid årets utgång	50 000	215 020	120 912	385 933

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 1 100 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	215 020
Årets resultat	120 912
Summa	335 933

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	235 933
Summa	335 933

Kommentar till dispositioner

Styrelsen har gjort bedömningen att återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 828 424	1 340 124
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		33 786	-1 192
Övriga rörelseintäkter		0	7 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 862 210	1 346 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-507 748	-348 813
Övriga externa kostnader		-462 105	-527 025
Personalkostnader	2	-605 252	-518 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 600	-129 600
Övriga rörelsekostnader		-922	-381
Summa rörelsekostnader		-1 705 627	-1 524 155
Rörelseresultat		156 583	-177 224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 000	-36 956
Summa finansiella poster		-35 670	-36 656
Resultat efter finansiella poster		120 912	-213 881
Resultat före skatt		120 912	-213 881
Årets resultat		120 912	-213 881

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	214 286	300 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		214 286	300 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 738	50 575
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	304 787	323 836
Summa materiella anläggningstillgångar		330 525	374 411
Summa anläggningstillgångar		544 811	674 411
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		171 640	137 854
Summa varulager m.m.		171 640	137 854
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	3 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 309	37 119
Summa kortfristiga fordringar		20 309	40 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		440 641	187 551
Summa kassa och bank		440 641	187 551
Summa omsättningstillgångar		632 589	366 304
SUMMA TILLGÅNGAR		1 177 400	1 040 715

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 020	428 901
Årets resultat		120 912	-213 881
Summa fritt eget kapital		335 933	215 020
Summa eget kapital		385 933	265 020
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		600 000	600 000
Summa långfristiga skulder		600 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		11 443	17 969
Övriga skulder		100 701	107 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 823	50 616
Summa kortfristiga skulder		191 467	175 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 177 400	1 040 715

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	
Hysesrätter och liknande rättigheter	7

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,76	2,00

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-214 286
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 714	-85 714
Utgående avskrivningar	-385 714	-300 000
Redovisat värde	214 286	300 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 186	124 186
Utgående anskaffningsvärden	124 186	124 186
Ingående avskrivningar	-73 611	-48 774
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 837	-24 837
Utgående avskrivningar	-98 448	-73 611
Redovisat värde	25 738	50 575

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 983	380 983
Utgående anskaffningsvärden	380 983	380 983
Ingående avskrivningar	-57 147	-38 098
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 049	-19 049
Utgående avskrivningar	-76 196	-57 147
Redovisat värde	304 787	323 836

Underskrifter av årsredovisning

Karin Ann-Sofie Holmgren

Ulla Cecilia Gardmo

2025-06-19

2025-06-19

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Eva Kristina Swebilius

2025-06-19

Styrelseledamot